

Odbavatel:

TS a.s.

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

I : 60793716 DI : CZ60793716

Dodavatel:

PCV Alfa s. r. o.

Frýdecká 332
719 00 Ostrava - Kunčice
FAX:

I : 61944602 DI : CZ61944602

Cena :
Dodací podmínky : 31.7.2019
Platební podmínky : platebním příkazem (21 dn)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 1.7.2019

Lhůta splatnosti podle prvního dne následujícím po dni doručení dle uvedeného dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádíte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
In-situ 200						
	2,000	ks	494,300	988,60	21	1 196,21
Konus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS						
	1,000	ks	1 135,000	1 135,00	21	1 373,35
Skruž TBS-Q.1 100/25/12 PS						
	1,000	ks	612,500	612,50	21	741,13
roura teleskopická TEGRA 425/375, včetně snížení						
	8,000	ks	480,200	3 841,60	21	4 648,34
Roura KG 200/3000 5,9 SN8 PVC P						
	11,000	ks	439,500	4 834,50	21	5 849,75
In-situ 150						
	4,000	ks	240,100	960,40	21	1 162,08
Odbočka KGEA 200/150/45PVC						
	1,000	ks	148,000	148,00	21	179,08
KG koleno 200x15°						
	1,000	ks	70,100	70,10	21	84,82
Q-BIC BOX akumulární 600x600x1200mm;objem 410 litr čistitelný (s otvory)						
	78,000	ks	1 582,530	1 234 373,34	21	1 493 591,18
Q-BIC/QBB klip pro akumulární box 4ks/box						
	248,000	ks	4,370	1 083,76	21	1 311,35
Q-BIC/QBB SPOJKA - trubka pro akumulární box						
	78,000	ks	6,550	510,90	21	618,19
Q-BIC ZÁSLEPKA pro akumulární box (35 kPa)						
	21,000	ks	240,110	5 042,31	21	6 101,20
Q-BIC HRDLO vstupní D 160-315mm pro akumulární box						
	3,000	ks	818,550	2 455,65	21	2 971,34
Q-BIC ADAPTÉR 315/600 pro akumulární box						
	2,000	ks	3 001,350	6 002,70	21	7 263,27
ŠACHTOVÁ ROURA 600 x 1m BH TEGRA						
	2,000	ks	1 251,900	2 503,80	21	3 029,60

OBJEDNÁVKA 9304 191421

Odb ratel : TS a.s.	ada dokladu : 400
738 01 Frýdek-Místek	íslo dokladu : 191421

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
T SN NÍ pro Konus a teleskop 600 TEGRA						
	4,000	ks	417,300	1 669,20	21	2 019,73
KONUS BETONOVÝ TEGRA 600 (- 680mm -)						
	2,000	ks	1 217,130	2 434,26	21	2 945,45
POKLOP LITINA 600 D 40 TEGRA 600 - plný						
	2,000	ks	4 068,680	8 137,36	21	9 846,21
Vírový ventil Mosbaek CEV 250; 3 l/s; 1,2m tlaková výška						
	1,000	ks	30 911,080	30 911,08	21	37 402,41
ODBO KA KG 160/160 45° KGEA						
	1,000	ks	86,900	86,90	21	105,15
SPOJKA KG s HRDLY 300 KGU						
	1,000	ks	222,600	222,60	21	269,35
SPOJKA KG s HRDLY 160 KGU						
	2,000	ks	37,300	74,60	21	90,27
POKLOP GU 600 D 400 rám GU v=100mm bez odv. se zajišt ním EUROPA KASI KDL81B						
	1,000	ks	2 122,900	2 122,90	21	2 568,71
ROURA KG 160/ 3m = SN 8 = KGEM						
	36,000	ks	272,200	9 799,20	21	11 857,03
ROURA KG 300/ 3m = SN 8 = KGEM						
	1,000	ks	1 081,000	1 081,00	21	1 308,01
SPOJKA - IN SITU 110						
	2,000	ks	148,300	296,60	21	358,89
REV.ŠACHTA - DNO KG 200 x 425 T1 TEGRA 425 180° pr chozí						
	1,000	ks	2 179,300	2 179,30	21	2 636,95
REV.ŠACHTA - DNO KG 160 x 425 T1 TEGRA 425 180° pr chozí						
	2,000	ks	2 036,000	4 072,00	21	4 927,12
REV.ŠACHTA - DNO KG 160 x 425 120° TEGRA 425 60°(120°)						
	2,000	ks	2 097,400	4 194,80	21	5 075,71
DNO uli ní vpust 425 v etn t sn ní						
	2,000	ks	600,300	1 200,60	21	1 452,73
REV.ŠACHTA - DNO KG 160 x 425 150° TEGRA 425 30°(150°)						
	1,000	ks	2 097,400	2 097,40	21	2 537,85
M ÍŽ DN 425 Deš ová 40 t - tverec (500x500) - šedá lit.do tel.						
	4,000	ks	4 307,800	17 231,20	21	20 849,75
ŠACHTOVÁ ROURA 425 x 1,5m BH bez hrdla						
	3,000	ks	1 179,400	3 538,20	21	4 281,22
ŠACHTOVÁ ROURA 425 x 2m BH bez hrdla						
	4,000	ks	1 603,100	6 412,40	21	7 759,00
ŠACHTOVÁ ROURA 425 x 3m BH bez hrdla						
	1,000	ks	2 351,600	2 351,60	21	2 845,44
KONUS BETONOVÝ 425 mm						
	2,000	ks	741,500	1 483,00	21	1 794,43
POKLOP BETON 425/7t na konus						
	2,000	ks	635,600	1 271,20	21	1 538,15
KOLENO KG 160/15° KGB						
	4,000	ks	33,500	134,00	21	162,14
KOLENO KG 160/45° KGB						
	2,000	ks	41,900	83,80	21	101,40

OBJEDNÁVKA 9304 191421**Odb ratel :** TS a.s.ada dokladu : 400
íslo dokladu : 191421

738 01 Frýdek-Místek

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
POKLOP LITINA 425/ 40t - D40 plný, šedá litina do tel.	1,000	ks	2 259,800	2 259,80	21	2 734,36
POKLOP LITINA 425/12,5t - kruh chodníkový do tel.	1,000	ks	1 723,100	1 723,10	21	2 084,95
KOŠ KALOVÝ s madlem pro deš ovou vpus v etn madla DN 425 ocel	4,000	ks	390,500	1 562,00	21	1 890,02
REDUKCE KG 110/160 KGR	3,000	ks	27,600	82,80	21	100,19
REDUKCE KG 160/200 KGR	1,000	ks	56,900	56,90	21	68,85
PRSTENEC VYROVNÁVACÍ BETON AR-V 625x80/120 KASI BAR-V08	1,000	ks	156,200	156,20	21	189,00
T SN NÍ PRO BETONOVÉ ŠACHTY DN 1000 PREFA	1,000	ks	128,200	128,20	21	155,12
				262 681,36		317 844,48

Objednáno celkem CZK**317 844,00**dle nabídky . NA/2019/1382 ze dne 25.6.2019
cena v etn dopravy na firmu T.S. a.s.Vystavil: Ivo K ížák
Telefon: +420 737 269 121Schválil: ing. Kohut Jaromír
Podpis:

Razítko: